ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

отдельные нормативные

правовые акты Якутской

городской Думы

На основании пункта 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в

отдельные нормативные правовые акты Якутской городской Думы».

2. Контроль исполнения принятого настоящим решением нормативного

правового акта возложить на постоянную комиссию Якутской городской

Думы по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Ю.М.

Федорова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы             А.Н. Семенов

г. Якутск

06 сентября 2023 года

РЯГД-52-__

consultantplus://offline/ref=F7C789586CC909E6B62DE94AB97831D5FBD86EA7E8332E7BADC09B3CF6153FCE6C336C331F11E142g0X8B
consultantplus://offline/ref=F7C789586CC909E6B62DF747AF146DDCF3D738AFE835212DF39FC061A11C3599g2XBB
consultantplus://offline/ref=F7C789586CC909E6B62DF747AF146DDCF3D738AFE835212DF39FC061A11C3599g2XBB